
Доколку имате Јава 7 

Ќе ви се појави следнава порака 

 

 

 

За надминување на проблемот мора да направите update на најнова верзија на Java 8 

Најновата верзија на јава може да се инсталира од следниов линк: 

http://java.com/en/download/win8.jsp  

 

Препорака како може да проверите која верзија на Јава ја користите 

Отворете Control Panel па потоа отворете Java Control panel 

 

  

http://java.com/en/download/win8.jsp


Кликнете на About 

 


